2022 年 12 月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑 野  隆 司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗 田  智 代

（ TEL. 03-6811-2211）

「マネーサテライト」動画出演のお知らせ

松井証券株式会社が運営する情報番組「マネーサテライト」において、当社代表取締役社長の桑野が出演した

動画が公開されますのでお知らせいたします。本動画では、当社の事業や今後の成長戦略についてお話しています。

「社長に聞く」 https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/

【マネーサテライトについて】

マネーサテライトは、投資による資産形成をする全ての人の、豊かな人生・充実

した未来に向けた資産運用をサポートするため、松井証券が運営する投資情報メ

ディアです。株式投資、投資信託、FX（外国為替証拠金取引）による資産形

成に関する情報をはじめ、マーケット情報や松井証券のサービスご利用時の操作

方法まで、幅広い情報を動画コンテンツとして配信しています。

   https://money-satellite.matsui.co.jp/

【問い合せ先】

株式会社ピアズ  広報担当

〒105-0003 東京都港区西新橋 2-9-1 PMO 西新橋ビル 5 階

メール窓口：ir@peers.jp

お問い合わせフォーム：https://peers.jp/ir/contact

以 上

https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/
https://money-satellite.matsui.co.jp/
mailto:ir@peers.jp
https://peers.jp/ir/contact